Alteração de 29/04/2020 e na Ata de Reunião Ordinária do Conselho de Curadores no 084 de 

11 de fevereiro de 2022, resolve: 

1. ADJUDICAR os itens 1 e 2 do objeto do certame à empresa COPPERMETAL 

COMÉRCIO DE AÇOS E METAISLTDA, CNPJ 66.018.441/0001-29, pelo valor de 

R$ 315.900,00 (trezentos e quinze mil e novecentos reais), conforme especificações contidas 

no instrumento convocatório e seus anexos. 

2. HOMOLOGAR o procedimento de Seleção Pública nº 003/2022, para aquisição de 

barras de alumínio, conforme especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I, e